
C.F. 83001790027 – P.I. 00415450022

 
 
 
 
 
 
 

 
 

DECRETO N. 7 del 18/12/2025   

 
OGGETTO:  ATTO DI CONFERIMENTO DI TITOLARE DI ELEVATA QUALIFICAZIONE  
 

IL SINDACO  
 
 
Premesso che: 
- con decreto sindacale n. 6 del 15.11.2024, che integralmente si richiama, è stata attribuita la titolarità di 
Elevata Qualificazione – E.Q. – del Settore Tecnico, nella persona dell’Arch. Lorenzo Varesano, 
confermando l’indennità di posizione già in essere; 
- il nominato responsabile è dimissionario far data dal 18.12.2025; 
Considerata la necessità di mantenere la piena operatività del Settore Tecnico; 
Ritenuto di attribuire la Responsabilità di tale Settore, nei medesimi termini già attribuita al precedente 
Responsabile, ad un funzionario già ivi operante; 
Ritenuto, inoltre, di confermare la misura della retribuzione di posizione già stabilita a favore del cessato 
Responsabile con il richiamato e recente provvedimento sindacale del 15.11.2024; 
Visti: 

- L’organigramma comunale; 
- Il D. Lgs n. 267/2000; 
- Il D. Lgs n. 165/2001; 
- Il D. Lgs n. 150/2009; 
- Lo Statuto comunale; 
- Il vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
- Il CCNL 16.11.2022; 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni riassunte in parte narrativa, che qui si richiamano, di attribuire la titolarità di Elevata 
Qualificazione – E.Q. – del Settore Tecnico, all’Arch. Sonia Calenzani – riconoscendo alla stessa la relativa 
indennità annua lorda, pari a € 14.411,42 a far data dal 18.12.2025; 
Di precisare che la retribuzione di risultato alla E.Q. incaricata sarà effettuata nei termini di cui alla 
disciplina riportata nella contrattazione decentrata siglata il 7.11.2023; 
Di precisare, inoltre, che l’incarico avrà durata sino al 31.12.2026; 
Di prevedere che, in caso di malattia o impedimento, le funzioni di titolare di E.Q. del Settore Tecnico 
saranno esercitate dal Comandante della Polizia Locale, Comm. Emanuela Scarpa; 
Di dare immediata comunicazione del presente alla destinataria; 
Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore Finanziario per il prosieguo di competenza. 
 
  
  
 

IL SINDACO   

VAZZOLER CRISTINA / InfoCamere S.C.p.A.    

 

 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2015 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

 


